
LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS 
DARBĪBA UN OPERACIONĀLĀS 

DARBĪBAS ZIŅOJUMS
2024.gada 17.janvāris – 2024.gada 14.februāris



Notikušas 3 valdes 
sēdes, izskatīti 14
jautājumi

Notikusi 1 Revīzijas 
komisijas sēde, izskatīti 
2 jautājumi 

Notikusi 1 Ētikas 
komisijas sēde, izskatīti 
7 jautājumi 

Notikusi 1 ārkārtas LOK 
IK sēde



Notikušas 4 klātienes 
tikšanās par vienotas 
vadošās sporta 
organizācijas izveidi

Notikusi 1 Olimpiskā 
centra dalībnieku 
sapulce un pieņemts 1 
OC dalībnieka lēmums

Notikusi 1
LOK Sporta likuma 
darba grupas sēde

Uzsākta 1 LOV 
dalībnieku sapulce 
(izsludināts 
pārtraukums)



Noslēdzies apmācību cikls
«Efektīva projekta vadība - No teorijas 
līdz praksei»

Piedalījās 19 federāciju pārstāvji



Noslēgusies izcilnieku 
godināšanas ceremonija 
«Trīs zvaigžņu balva»





Statistika

Balsotāji - 24 854 
Balsis - 129 340

362 publikācijas (reel, post, story) 

399 842 sasniegtā auditorija
331 publikācija

TAUTAS BALSOJUMS LOK SOCIĀLIE TĪKLI PUBLICITĀTE REKLĀMA

5033 reizes  (lielie ekrāni);

84 500 reizes (mazie ekrāni)

41 reize

233 reizes (partneru 
bloku); 

133 reizes (bez 
partneru bloka)

4 baneri -

1 200 290 reizesTIEŠRAIDE TV3 VIESI KLĀTIENĒ

TRP – 2,87
Program share – 13,89 2x lielāks kā citus gadus

305 viesi



#KomandaLatvija no Pasaules Jaunatnes 
ziemas Olimpiskajām spēlēm (YOG), kas 
risinājās Dienvidkorejas provincē Gangvonā, 

atgriezusies ar 6 visa kaluma medaļām.





Statistika

651 publikācija (reel, post, story) 

639 262 sasniegtā auditorija

LOK SOCIĀLIE TĪKLI

186 publikācija

PUBLICITĀTE REKLĀMA

339 300 reizes  (lielie ekrāni);

261 reizes (mazie ekrāni)

4 baneri -

836 939 reizes

51 reizes



LOK SAISTĪTO ORGANIZĀCIJU 
OPERACIONĀLĀS DARBĪBAS 

ZIŅOJUMS



PAR LOK-IZM LĪGUMU NR.2-2e/23-242 no 07.07.2023.

LĪGUMSUMMA

05.01.2024. Vēstule par atlikumiem LOK realizētajos līgumos 2023.gadā

Līguma darbības termiņš:
5.1. Sadarbības līgums stājās spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz pilnīgai 
un abpusējai saistību izpildei

3 395 000 EUR

12.01.2024. Vēstule no IZM ar līgumu iesniegt detalizētu tāmi par plānoto atlikuma 
izlietojumu 2024.gadā

17.01.2024. Vēstule IZM, kurai pievienota detalizēta Tāme par līdzekļu izlietojumu 571 248,58 EUR



APAKŠPROGRAMMA 09.21. «AUGSTAS KLASES SASNIEGUMU SPORTS» 571 248,58

414 523,22LĪDZFINANSĒJUMS LOV SPORTISTU TRENIŅU UN SACENSĪBU IZDEVUMU SEGŠANAI 
ZIEMAS SPORTA VEIDU FEDERĀCIJĀM

PABALSTI LOV ZIEMAS SPORTA VEIDU SPORTISTIEM, TRENERIEM UN ATBALSTA 
PERSONĀLAM PAR 2023.GADA DECEMBRI 76 915

50 063,45III PASAULES JAUNATNES ZIEMAS OLIMPISKĀS SPĒLES – GANGVONA2024 

LOV ZEMES NOMA 2023.GADA 3.CET., KOMUNĀLIE MAKSĀJUMI PAR DECEMBRI 4 546,91

25 200LOSF PABALSTU IZMAKSAS SPORTA VETERĀNIEM

Latvijas Biatlona federācija

Latvijas Bobsleja un skeletona federācija

Latvijas Kamaniņu sporta federācija

Latvijas Slēpošanas federācija

Latvijas Slidošanas federācija

5 600

150 658

137 951,03

74 314,19

46 000

PAR LOK-IZM LĪGUMU NR.2-2e/23-242 no 07.07.2023.

317 071,56

194 100

76 915

20 195,14

661,42

25 200

5 600

88 500

100 000

0

0

PLĀNS IZPILDE, 14.02.2024.



606 000OLIMPISKĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS JAUNATNES PROGRAMMA 195 805

PROGRAMMA «VALSTS LABĀKO SPORTISTU DALĪBAI OLIMPISKAJĀS SPĒLĒS, JAUNATNES OLIMPIĀDĒS UN CITĀS 
STARPTAUTISKAJĀS UN REĢIONĀLAJĀS KOMPLEKSAJĀS SACENSĪBĀS»

Projekts «Sporto visa klase»

Nometne «Personības akadēmija»

«Sporto visi» finansējums 52 projekta skolām sporta dzīves uzlabošanai

«Trīs zvaigžņu balva»

Finansējums  LOA un LOAK

75 000

115 000

260 000

131 000

25 000

VALSTS BUDŽETA APAKŠPROGRAMMAS 09.07.00 DOTĀCIJA SPORTA 
ORGANIZĀCIJU PROGRAMMU UN PASĀKUMU ATBALSTAM 2024.GADĀ

506 000

188 955

0

115 000

260 000

131 000

0

LOK PIEPRASĪJUMĀ LNSP RĪKOJUMĀ

EYOF Bakuriani 2025 195 805 188 955

OLIMPISKĀS KUSTĪBAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 36 000 0
LOV sportistu treniņu darba atbalstam Olimpiskajos centros 36 000 0

SPORTA VEIDU ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA, FINANSĒJUMS FEDERĀCIJĀM LOV SPORTISTU TRENIŅU UN 
SACENSĪBU IZDEVUMU SEGŠANAI UN PABALSTU IZMAKSAI 4 150 000 0

XXXIII Olimpiāde «Parīze 2024»

XXV Ziemas Olimpiskās spēles «Milāna Kortīna 2026»

III Pasaules Jaunatnes Ziemas Olimpiskās spēles «Gangvona 2024»

Ekipējuma nodrošinājums Latvijas Paralimpiskai komitejai «Parīze 2024»

Noliktava ekipējuma uzglabāšanai un padziļinātam federāciju auditam

KOPĒJAIS BUDŽETS 5 422 508 1 376 185

LOK ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS 434 703 (8,02%) 48 495 (3,52%)

457 905

15 000

216 430

47 000

23 760

428 305

0

204 430

0

0

760 095 632 735



2024

VALSTS BUDŽETS APAKŠPROGRAMMA 09.23.00 “VALSTS GALVOTO 
AIZDEVUMU ATMAKSAI”

PAMATSUMMAS ATMAKSA

PROCENTU SAMAKSA

VK APKALPOŠANAS MAKSA

KOPĀ

37 266

15 310

5 683

58 259

IZPILDE

0

9 553,42

289,37

9 842,79


